
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
27.10.2021г. №615

ст-ца Динская

О проведении муниципального этапа 
краевого профессионального конкурса 

« Воспитатель года» в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» в целях выявления, поддержки и 
поощрения эффективно работающих педагогов дошкольных 
образовательных организаций, повышения их профессионального уровня, во 
исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 27.11.2017 года № 4971 «Об организации и 
проведении краевых профессиональных конкурсов в Краснодарском крае», 
приказываю:

1. Провести муниципальный этап краевого профессионального конкурса 
«Воспитатель года» (далее - Конкурс) с 15.11.2021г. по 26.11.2021 г.

2. Утвердить:
1) Порядок проведения конкурса (приложение №1).
2) Состав оргкомитета с функциями жюри муниципального этапа 

Конкурса (приложение № 2).
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций направить 

конкурсантов, выбранных педагогическими коллективами для участия в 
Конкурсе.

4. Методисту МКУ ЦПО Ковалевой И.А. организовать подготовку и 
проведение Конкурса.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
УО Бирюкову С.В.

Начальник управления образование®^/ М.А. Ежкова


